*Cum qua nos te venturum*

*Adorantes magnificamus.*

*Vnitatem sanctam triplicem*

*Parvamque Trinitatem*

*Orthodoxe laudantes*

*Pij celebremus:*

**C** *Individuamque naturam,*

*Trilucem sine occasu lucem,*

*Solam intemeratam,*

*Ex qua nobis lumen affulget.*

Alius. De S. Cruce.

\* Τὸν ἐκ Θεοῦ.

**D**

*Tu in medio reorum,*

*Vt agnus suspensus es,*

*O Christe, in caluariae cruce,*

*Latus lancea perforatus,*

*Vitamque largitus es*

*Nobis e terra natis,*

*Vt bonus vitam donans*

*Et resurrectionem.*

*Deum qui propria morte*

**E** *Mortis vires redegit*

*Ad nihilum potenti a sua,*

*Fideles omnes adoremus.*

*Nam secum a seculo*

*Mortuos exuscitauit,*

*Vitamque dat omnibus,*

*Et resurrectionem.*

Alius. De S. Deigenitrice.

\* Ὁλος ὑπάρχεις.

*Virga virtutis data est*

*Putri nature*

*Verbum Dei in te, casta virgo,*

*Eamque suscitauit,*

*In orcum precipitatum.*

*Hinc te, o intacta,*

*Vt Dei matrem magnificamus.*

*Quam elegisti, Domine,*

*Suscipe pie*

*Deprecatricem pro nobis,*

*Et tua bonitate*

*Mox omnia replebuntur,*

*Dum te simul omnes*

*Vt beneficium magnificamus.*

### AD LAUDES.

Σπινθηρὰ ἀναστάσιμα.

• Πᾶσα πνοὴ, καὶ πᾶσα κτίσις.

**M**nis Spiritus & machina

Te collaudant, Domine:

Quia tu ligno crucis

Irritam mortem fecisti,

Vt populis monstrares

Te a mortuis surrexisse,

Tanquam solus benignus.

Dicant ergo Iudaei

Quomodo milites perdidierunt

Custodientes hunc regem?

Qua enim de causa lapis non seruauit

Viuificam petram?

Aut sepultum restituant,

Aut resurgentem proni adorent

Nobiscum dicentes:

Laus tuis miserationibus,

O Seruator, laus tibi.

Gaudete populi, & exultate.

Angelus Dei sedit

Iuxta tumuli lapidem.

Ipsa nobis euangelizauit dicens,

Christus a morte surrexit

Liberator mundi,

Cunctisque dedit odorem suauitatis.

Gaudete populi, & exultate.

Theotocion.

Angelus quidem Aue

Ante tui conceptum, Domine,

Ad virginem gratia plenam tulit.

Angelus & lapidem

Nobilis tumuli tui

Tua in resurrectione voluit:

Ille pro tristitia

Latitiae symbola indicans,

Hinc Respons. Latine Eccles. tempore Paschalis. Christus resurgens ex mortuis, &c.

Hic contra loco mortis  
 Dominum viuificum nobis prædicans.  
 Hæc tibi clamamus,  
 O benefactor omnium,  
 Domine, laus tibi.

Quomodo sigilla non rupisset  
 Ille qui monebat calcavit?  
 Generique mortalium  
 Vitam termino carentem largitus est,  
 Et misericordiam.

Alia *επιχειρηματα* ανατολιχα.

*Επεισαν μωρα μετα διαφρον.*

**F**uderunt unguenta cum fletibus  
 Ad monumentum foemina tuum,  
 Et eis os repletum est gaudio,  
 Cum dicerent, Resurrexit Dominus.

Laudem dicant gentes & populi  
 Christo Domino nostro,  
 Qui sponte sua pro nobis  
 In cruce mortuus est,  
 Et in inferno triduum moratus.  
 Eius insuper venerentur  
 Sanctam resurrectionem,  
 Quæ illuminauit  
 Omnes huius mundi terminos.

Tortus & sepultus es,  
 Christe, ut uoluisti.  
 Tu spoliasti mortem,  
 Ut Deus & Dominus,  
 Et mundo largitus es  
 Vitam sempiternam,  
 Et misericordiam.

Verè, ô iniqui, lapidem obsignantes  
 Maiore nos miraculo dignati estis,  
 Viris facti consciis custodes.  
 Hodie processit è tumulo.  
 Vos, dixerunt, dicite  
 Quod nobis dormientibus  
 Eum discipuli  
 Clam surripuerunt.  
 Quis mortuum rapit?  
 Præcipueque nudum?  
 Ipse sua uirtute surrexit, ut Deus,  
 Ea relinquens in tumulo  
 Que in eum tulerat.  
 Heus ô uidete Indæi,

AD LITURGIAM  
 seu Missam.

BEATITVDINES.

*Τὴν φωνὴν τοῦ Θεοῦ ἀποστόλῳ μεν.*  
 Vocem tibi proferimus  
 Latronis, atque clamamus,  
 Memento nostri, ô Seruator

Christe, in regno tuo.  
 Crucem tibi proferimus,  
 Ut nobis culpas condones,  
 Quam tu pro nobis subisti,  
 Christe benigne Deus.

Tuum colimus, Domine,  
 Tumulum & anastasin,  
 Quibus à morte liberaſti  
 Mundum, benigne Deus.

Per mortem tuam, Domine,  
 Mors omninè absorpta est,  
 Atque per resurrectionem  
 Mundum conseruasti.

Qui sedet ant in tenebris,  
 Mox ut te lumen uiderunt,  
 In penetralibus inferni,  
 Christe, resurrexerunt.

Unguentiferis obuiaſti,  
 Cum surrexisti tumulo,  
 Mandasti que ut discipulis  
 Te surrexisse dicant.

Gloria.  
 Gloriam Patri canamus,  
 Et Filium adoremus  
 Omnes, atque sanctum Spiritum  
 Pie concelebremus.

Aue throne igniformis,  
 Aue sponsa nulli nupta,  
 Aue uirgo, que hominibus  
 Deum partu dedisti.

SONI SECUNDI FINIS.

Incerti autoris Iambica in Sonum secundum.

Quamuis tibi sedes secunda cesserit,  
 Tamen Voluptas maior obligit tibi:  
 Nam mellifluis dulcibusque canticis  
 Et corda læta sunt, & ossa pingua.  
 Sirenes haud dubiè secundi carmina  
 Cecinere soni, queis merum mel effluit.

D. IOAN.